様式第１号(第４条関係)

南部町新規就農者支援事業承認申請書

平成　　年　　月　　日

　　南部町長　殿

申請者　住　　所
　　　　氏　　名
　　　　電話番号

　南部町新規就農者支援事業補助金交付要綱第３条に規定する南部町新規就農者支援事業を実施したいので、同要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の種類　　　　　　　　　　該当するものに○を記入
	(1)　新規学卒就農者支援事業

	（

	）

	(2)　新規就農後継者支援事業

	（

	）

	(3)　新規就農者定住支援事業

	（

	）

２　事業の期間
　　平成　　年　　月　　日　から平成　　年　　月　　日

３　添付資料
　⑴　就農計画書
　⑵　履歴書（顔写真付きのもの）
　⑶　住民票（謄本）
　⑷　納税が確認できる証明書
　⑸　過去の経歴を証明する書類
　　　　（卒業証明書、退職証明書、その他客観的に離職等の判断できる書類）
　⑹　就農育成支援証明書
　⑺　その他町長が必要と認める書類

　＊　⑷の添付書類は、申請者が居住していた自治体の証明とする。
　　　また、申請者が世帯主以外の者は、世帯主の納税証明書も添付すること。
　＊  ⑹の添付書類は、農家等で就農準備のため研修する場合。

様式第２号(第４条関係)

就農計画書

平成　　　年　　　月　　　日

　南部町長　殿

申請者　住　　所
　　　氏　　名
　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日生（　　　歳）
　　　電話番号

　南部町新規就農者支援事業の就農計画について下記のとおり提出します。

（単位：a、㎏）
	就農計画

	①取組分野
	現　　　状
	目　　標（　　年）

	②就農計画の概要（目標）

	③農業経営面積（規模）に関する目標
	作目・部門名
	現　　状
	目　　標（　　年）

	作付面積
飼養頭数
	生　産　量
	作付面積
飼養頭数
	生　産　量

	経営面積合計

	経　営　耕　地
	区　分
	地　目
	所　在　地
（市町村名）
	現　状
	目標（　　年）

	所有地
	田

	畑

	小計

	借入地
	田

	畑

	小計

	合計

	④機械・施設の整備目標
	機械・施設名
	型式、性能、規模等及びその台数

	現　　状
	目　標（　　年）

	⑤農業技術・資格の取得状況・目　標
	項　　　　目
	資格、技術の取得状況　・　目　標　・　手　段

⑥　農　業　労　働　力
	氏　　名
（家族農業従事者）
	年齢
	申請者
との
続柄等
	年間農業従事日数（日）

	現　　　状
	目　標（　　年）

	⑦家族の認定農業者の状況

	認定年月日
	備　　考

[bookmark: _GoBack]